

评审情况表（第1包）

项目名称：四川省生态环境科学研究院设施设备购置维修经费（环科院）-专用设备购置项目																	
项目编号：N5100012024000254																	评审时间：2024年5月10日
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	价格环节（30分）		价格环节总得分	技术环节（70分）						技术环节总得分	平均分汇总得分	评审结果
						价格（30分）			技术指标及配置（50分）		技术服务方案（10分）		售后服务（10分）				
						5人汇总分	平均分		4人汇总分	平均分	4人汇总分	平均分	4人汇总分	平均分			
1	四川神州智云自动化技术有限公司	是	/	是	/	150	30	30	200	50	39	9.75	38	9.5	69.25	99.25	第一名：四川神州智云自动化技术有限公司 报价金额：46.985万元 第二名：成都杰科服科技有限公司 报价金额：47.35万元 第三名：成都恒瑞鑫科仪器有限公司 报价金额：47.32万元
2	成都杰科服科技有限公司	是	/	是	/	133.95	26.79	26.79	200	50	37	9.25	39	9.75	69	95.79	
3	成都恒瑞鑫科仪器有限公司	是	/	是	/	134.05	26.81	26.81	200	50	37	9.25	38	9.5	68.75	95.56	
4	成都美瑞仪器仪表有限公司	否	未通过原因：法定代表人授权书：法定代表人未签字或者加盖法定代表人名章														

评审情况表（第2包）

项目名称：四川省生态环境科学研究院设施设备购置维修经费（环科院）-专用设备购置项目																					
项目编号：N5100012024000254																				评审时间：2024年5月10日	
序号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	价格环节（30分）		价格环节总得分	技术环节（64分）						技术环节总得分	商务环节（6分）		商务环节总得分	平均分汇总得分	评审结果	
						价格（30分）			技术水平（43分）		服务方案（15分）		培训服务（6分）			履约能力（6分）					
						5人汇总分	平均分		4人汇总分	平均分	4人汇总分	平均分	4人汇总分	平均分		5人汇总分	平均分				
1	四川省康润科技发展有限公司	是	/	是	/	148.65	29.73	29.73	172	43	57	14.25	23	5.75	63	30	6	6	98.73	第一名：四川省康润科技发展有限公司 报价金额：107.57万元 第二名：四川皓涪商贸有限公司 报价金额：107万元 第三名：成都科衡环保技术有限公司 报价金额：106.6万元	
2	四川皓涪商贸有限公司	是	/	是	/	149.45	29.89	29.89	124	31	43.5	10.88	22	5.5	47.38	0	0	0	77.27		
3	成都科衡环保技术有限公司	是	/	是	/	150	30	30	100	25	51.5	12.88	23	5.75	43.63	10	2	2	75.63		